ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
 по реализации преимущественного права

 покупки доли в праве общей долевой

собственности на жилое помещение,

часть которого находится в муниципальной собственности

	Главе Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
_____________________________________

(указывается фамилия имя отчество)

от  ___________________________________

(указывается фамилия имя отчество заявителя)
__________________________________________

(указывается место жительства контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ (образец)

     В соответствие со статьей 250 Гражданского кодекса РФ прошу Вас рассмотреть вопрос о покупке комнаты № 3 (доли) в праве собственности на 3-х комнатную квартиру по адресу: ул. (название улицы), д. …, кв. …,  учитывая, что комнаты № 5, 6 (доли) являются муниципальной собственностью.

     Принадлежащую мне комнату (долю) на праве собственности продаю за (сумма) тысяч рублей.

     К заявлению прилагаю следующие документы:

 (перечень документов).

                                                                                                                   Дата

                                                                                                                   подпись